

Årsredovisning
för
Ordrup Consulting AB
559212-8135

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Klara Ordrup, Styrelseledamot
2024-11-08

Styrelsen för Ordrup Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet skall vara att bedriva hälso- och sjukvård, skolhälsovård, friskvård, konsultation och utbildning inom idrott och hälsa.

Omsättningen har minskat då avtalet med Laholms kommun inte förlängdes.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	85	573	500	446
Resultat efter finansiella poster	57	403	450	414
Soliditet (%)	89	74	68	61

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	150 370	203 679	404 049
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		203 679	-203 679	0
Årets resultat			65 479	65 479
Belopp vid årets utgång	50 000	354 049	65 479	469 528

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	354 049
årets vinst	65 479
	419 528
disponeras så att i ny räkning överföres	419 528
	419 528

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	-2024-08-31	-2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		85 175	573 176
Övriga rörelseintäkter		438	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		85 613	573 176
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-96 534	-81 417
Personalkostnader	2	-4 345	-6 054
Summa rörelsekostnader		-100 879	-87 471
Rörelseresultat		-15 266	485 705
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		697	728
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		71 939	-83 419
Summa finansiella poster		72 636	-82 691
Resultat efter finansiella poster		57 370	403 014
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		10 000	-123 000
Summa bokslutsdispositioner		10 000	-123 000
Resultat före skatt		67 370	280 014
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 891	-76 335
Årets resultat		65 479	203 679

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

670 279

598 340

Summa finansiella anläggningstillgångar

670 279

598 340

Summa anläggningstillgångar

670 279

598 340

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

31 800

56 800

Övriga fordringar

19 753

18 406

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 068

2 021

Summa kortfristiga fordringar

54 621

77 227

Kassa och bank

Kassa och bank

158 874

300 120

Summa kassa och bank

158 874

300 120

Summa omsättningstillgångar

213 495

377 347

SUMMA TILLGÅNGAR

883 774

975 687

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

354 049

150 370

Årets resultat

65 479

203 679

Summa fritt eget kapital

419 528

354 049

Summa eget kapital

469 528

404 049

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

396 000

406 000

Summa obeskattade reserver

396 000

406 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 191

0

Skatteskulder

0

26 555

Övriga skulder

6 055

129 583

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

9 500

Summa kortfristiga skulder

18 246

165 638

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

883 774

975 687

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	681 759	601 759
Inköp	0	80 000
Omklassificeringar	-11 480	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	670 279	681 759
Ingående nedskrivningar	-83 419	0
Återförda nedskrivningar	71 939	0
Omklassificeringar	11 480	0
Årets nedskrivningar	0	-83 419
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-83 419
Utgående redovisat värde	670 279	598 340

Marknadsvärde per 2024-08-31 var 702 456 kr (fg år 598 340 kr).

Halmstad 2024-11-06

Klara Ordrup
Klara Ordrup